
SKS IN HC
插式接合器插头
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属性
应用范围 救助工具、夹紧工具、压力机等
接口 1 NPT内螺纹
密封形式 1 螺纹密封式
供货范围 带防尘保护
原料 钢
表面保护 电镀涂层

提示
插头在连接脱离的状态下不能负荷。

描述
滴漏少的接合和脱离。
用于高压范围内快速接合的插式接合器。

货品
名称 DN* 接口螺纹 L 工作压力 SF已接合* 矿物油温度 min. 矿物油温度 max.
 (mm) (bar) (°C) (°C)
SKS 04 IN HC
SKS 06 IN HC
SKS 10 IN HC

5
6
10

NPT 1/8" -27
NPT 1/4" -18
NPT 3/8" -18

33,3
35,7
37,0

1000,0
1000,0
1000,0

2,5
2,5
2,5

-30
-30
-30

100
100
100

DN = 额定直径,额定宽度  –  SF gek. = 已接合时安全系数


