

属性

应用范围	救助工具、夹紧工具、压力机等
接口 1	NPT内螺纹
密封形式 1	螺纹密封式
供货范围	带防尘保护
原料	钢
表面保护	电镀涂层



提示

插头在连接脱离的状态下不能负荷。

描述

滴漏少的接合和脱离。
用于高压范围内快速接合的插式接合器。

货品

名称	DN*	接口螺纹	L (mm)	工作压力 (bar)	SF已接合*	矿物油温度 min. (°C)	矿物油温度 max. (°C)
SKS 04 IN HC	5	NPT 1/8" -27	33,3	1000,0	2,5	-30	100
SKS 06 IN HC	6	NPT 1/4" -18	35,7	1000,0	2,5	-30	100
SKS 10 IN HC	10	NPT 3/8" -18	37,0	1000,0	2,5	-30	100

DN = 额定直径, 额定宽度 – SF gek. = 已接合时安全系数